

**John F A/S**

Rosenlundvej 13  
3540 Lyngø

CVR-nr. 28852827

**Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 22. april 2025

---

John Frandsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

John F A/S  
Rosenlundvej 13  
3540 Lyngø

CVR-nr.: 28852827

**Direktion**

John Frandsen

**Bestyrelse**

Emil Nielsen  
Ida Nielsen  
John Frandsen  
Karina Nielsen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er anlægsgartner- og entreprenørarbejder

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 324.776 mod DKK -11.923 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.406.946.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.978.232</b>	<b>5.324.351</b>
Personaleomkostninger	1	-5.328.139	-5.109.681
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>650.093</b>	<b>214.670</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-230.222	-219.622
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>419.871</b>	<b>-4.952</b>
Finansielle indtægter		476	288
Finansielle omkostninger		-2.870	-8.731
<b>Resultat før skat</b>		<b>417.477</b>	<b>-13.395</b>
Skat af årets resultat	2	-92.701	1.472
<b>Årets resultat</b>		<b>324.776</b>	<b>-11.923</b>

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført resultat	-175.224	-511.923
<b>Årets resultat</b>	<b>324.776</b>	<b>-11.923</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		751.980	749.202
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>751.980</b>	<b>749.202</b>
Deposita		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>781.980</b>	<b>779.202</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		764.631	877.396
<b>Tilgodehavender</b>		<b>764.631</b>	<b>877.396</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.019.074</b>	<b>722.799</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.783.705</b>	<b>1.600.195</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.565.685</b>	<b>2.379.397</b>

# Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		406.946	582.170
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.406.946</b>	<b>1.582.170</b>
Hensættelser til udskudt skat	2	42.454	52.109
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>42.454</b>	<b>52.109</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		362.800	124.811
Gæld til tilknyttede virksomheder		47.401	38.128
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	102.356	9.273
Anden gæld		603.728	572.906
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.116.285</b>	<b>745.118</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.116.285</b>	<b>745.118</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.565.685</b>	<b>2.379.397</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	500.000	1.094.093	250.000	1.844.093
Udbetalt udbytte		0	-250.000	-250.000
Overført via resultatdisponeringen		-511.923	500.000	-11.923
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>582.170</b>	<b>500.000</b>	<b>1.582.170</b>
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		-175.224	500.000	324.776
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>406.946</b>	<b>500.000</b>	<b>1.406.946</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.469.368	4.279.728
Pensioner	581.053	560.152
Andre omkostninger til social sikring	187.081	133.955
Andre personaleomkostninger	90.637	135.846
<b>I alt</b>	<b><u>5.328.139</u></b>	<b><u>5.109.681</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>11</u>	<u>10</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskat-</u> <u>ningsbidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	9.273	52.109		
Betalt vedrørende tidligere år	-9.273			
Skat af årets resultat	102.356	-9.655	92.701	-1.472
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b><u>102.356</u></b>	<b><u>42.454</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>92.701</u></b>	<b><u>-1.472</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		42.454		
Kortfristede gældsforpligtelser	102.356			
<b>I alt</b>	<b><u>102.356</u></b>	<b><u>42.454</u></b>		

## Noter, fortsat

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>	<b>2023</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	3.429.244	3.429.244	3.308.844
Tilgang i året	233.000	233.000	120.400
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>3.662.244</b>	<b>3.662.244</b>	<b>3.429.244</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-2.680.042	-2.680.042	-2.460.420
Årets afskrivninger	-230.222	-230.222	-219.622
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>-2.910.264</b>	<b>-2.910.264</b>	<b>-2.680.042</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>751.980</b>	<b>751.980</b>	<b>749.202</b>

### 4. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Deposita</b>	<b>I alt</b>	<b>2023</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	30.000	30.000	30.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for t.kr. 45

### 6. Eventualforpligtelser

John F A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter, fortsat

### 7. Kontraktlige forpligtelser

**2024**

DKK

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Huslejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede huslejeoplygtelse udgør

30.000**Leje- og leasingforpligtelser i alt****30.000**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**John Frandsen**

**Direktør**

Serienummer: ead15194-6bda-4c0e-88ad-fdd5c46275fa

IP: 77.213.xxx.xxx

2025-04-22 12:24:44 UTC



**John Frandsen**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: ead15194-6bda-4c0e-88ad-fdd5c46275fa

IP: 77.213.xxx.xxx

2025-04-22 12:24:44 UTC



**Emil Nielsen**

**Bestyrelsesformand**

Serienummer: 7c0bd8c1-a397-4113-b975-4fcc2dc80a37

IP: 77.213.xxx.xxx

2025-04-24 11:13:51 UTC



**Karina Nielsen**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: 8bf14a87-9bce-48d6-85ff-69b19ca37ab2

IP: 77.213.xxx.xxx

2025-04-28 07:58:25 UTC



**Ida Nielsen**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: bf71aa81-b58b-4b17-be51-451b17bbdb62

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-04-28 11:54:23 UTC



**Ulrik Fog Christensen**

**inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-04-28 12:51:41 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

**Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt**

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**John Frandsen**

**Dirigent**

Serienummer: ead15194-6bda-4c0e-88ad-fdd5c46275fa

IP: 77.213.xxx.xxx

2025-04-28 13:07:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.